

ममस्य (Avesh) NDB

Schedule XLV-Form No. 134

पक्षी ममस्य पक्ष से भरवर सुत्तिम

लेत्ता

Executive Engineer

R.W.D. Work Div. Mohania

DIVISION

श्री - उपकाराने एक सहायक अभियन्ता,

वर्ष अधर. पुमंडल. मोहानिया SUB-DIVISION

सर्वक - महानिर्माण. क-सूचना प्रानि

AG No. SBD 22/23/24 NDB No- 753

MEASUREMENT BOOK

1ST ONAC BILL

1

Name to work—
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: - Construction of road from Patti Panchayat path to Bhaskhar mulim tal.					
Agency - Mahadia Construction Pvt Ltd.					
Agreement No - SBD - 22/2023-24					
Agreement value (C) Rs 70,79,795 = 00					
(M) Rs 8,92,866 = 00					
Date of start			15/03/2024		
Date of completion			14/03/2025		
Date of measurement			4/06/2024		

1. RECORD MEASUREMENTS -

① Setting out pillar's
 providing & fixing of
 marking benchmark
 pillar & reference pillar
 - do do as per E/s

ONAS

② Clearing & grubbing
 road land - do do
 as per E/s

$$12 \times 30.00 \times 3.50 = 1260.00 \text{ m}^2$$

$$14 \times 30.00 \times 3.50 = 1470.00 \text{ m}^2$$

$$1 \times 28.00 \times 3.50 = 98.00 \text{ m}^2$$

$$\text{Qty} - 2828.00 \text{ m}^2$$

$$\text{or } 0.28 \text{ Ha}$$

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑨ Providing PCC m/s	22				
(1:2:5:5) as levelling					
Concrete foundation					
— do do as per E/P					
Qty Vide TM BP-03 Item 2					
4.595 m ³ @ Rs 7693.99/m ³					Rs 35,354.20
⑩ Providing PCC m/s	23				
in sub structure					
— do do as per E/P					
Qty Vide TM BP-03 Item 3					30.79 m ³
P-04 Item 2					2.952 m ³
Qty-					33.74 m ³

@ Rs 8796.22/m³

Rs 2,96,784.00

⑩ Providing & laying RCC

24

N/P 1000 mm dia pipe

— do do as per E/P

Qty Vide TM BP-04 Item 1

7.50 m @ Rs 7999.32/m

Rs 59,995.00

Total Rs 10,82,004.00

⑪ Add GST 18%

Rs 1,94,761.00

⑫ Add L.C. 1%

Rs 10,820.00

Less 18.11% as per agreement (-)

Rs 2,33,182.00

Rs 10,54,403.00

(A)

Continuation
16/09/2024
AE

16/09/24
JE